

OBJEDNÁVKA č. 2024/GO0/07/002822

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená: [REDACTED] ředitel VZ Bedřichov

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [REDACTED]

Dodavatel:

Roman Hanuš

se sídlem Kunčice nad Labem 22, 54361

IČO: 16761855, DIČ: CZ6402261129

kontaktní osoba: [REDACTED]

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek:
Zimní pneumatiky včetně výměny za stávající dle cenových nabídek
2. Za splnění služby se sjednává cena: 84.149,72Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel splní službu dle této objednávky nejpozději 31. prosince 2024.
4. Místem plnění je Kunčice nad Labem 22, 54361.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- odevzdat objednateli zboží nové, bez vady;
- odevzdat objednateli zboží nezatížené právy třetích osob;
- poskytnout objednateli záruku za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **objednatel neposkytuje zálohy;**
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje

plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **21 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Ve Špindlerově Mlýně, dne 12. prosince 2024

Za objednatele

.....



ředitel VZ Bedřichov

Příloha č. 1: Cenové nabídky

Roman Hanuš - PNEUSERVIS

Dodavatel:



Roman Hanuš - PNEUSERVIS
Kunčice nad Labem 22
543 61 Kunčice nad Labem

IČ: 16761855
DIČ: CZ6402261129
Mobil: [REDACTED]
Fax: [REDACTED]
www.pneuhanus.cz

NABÍDKA č. 24NA00012

Odběratel: IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12/1494
101 00 Praha 10

Tel.:

Nabídka č.: 24NA00012
Datum zápisu: 11.12.2024
Platno do: 21.12.2024

Konečný příjemce:

VZ Bedřichov 62
543 51 Špindlerův Mlýn

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Pneu 195/65R15 91T Hankook W462 Winter I'cept RS3, *VO:C - PM:B - HL:B/72dB	4 ks	1 308,68		5 234,72 21%	1 099,29	6 334,01
Výměna kola na ose, přezutí pneu na disku vč. vyvážení 15"-16"	4 x	205,00		820,00 21%	172,20	992,20

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

6 054,72

1 271,49

7 326,21
7 326,21

Roman Hanuš - PNEUSERVIS**NABÍDKA č. 24NA00011**

Dodavatel:

**Roman Hanuš - PNEUSERVIS**
Kunčice nad Labem 22
543 61 Kunčice nad LabemIČ: 16761855
DIČ: CZ6402261129
Mobil: [REDACTED]
Fax: [REDACTED]
www.pneuhanus.czOdběratel: IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582**Vojenská lázeňská a rekreační zařízení**
Magnitogorská 12/1494
101 00 Praha 10

Tel.:

Nabídka č.: 24NA00011
Datum zápisu: 11.12.2024
Platno do: 21.12.2024

Konečný příjemce:

VZ Bedřichov 62
543 51 Špindlerův Mlýn

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Pneu 440/80R34 BKT Ridemax IT-696 159A8	2 ks	25 397,00		50 794,00 21%	10 666,74	61 460,74
Demontáž kola z osy a zpět 34", Agro a stavební	2 ks	232,00		464,00 21%	97,44	561,44
Demontáž pneu na disku a zpět 34", Agro a stavební	2 ks	531,00		1 062,00 21%	223,02	1 285,02
Pneu 340/80R24 BKT Ridemax IT696 140A8	2 ks	12 388,00		24 776,00 21%	5 202,96	29 978,96
Demontáž kola z osy a zpět 24", Agro	2 ks	166,00		332,00 21%	69,72	401,72
Demontáž pneu na disku a zpět 24", Agro	2 ks	332,00		664,00 21%	139,44	803,44

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ78 092,00 16 399,32 94 491,32
94 491,32

Roman Hanuš - PNEUSERVIS

Dodavatel:



Roman Hanuš - PNEUSERVIS
Kunčice nad Labem 22
543 61 Kunčice nad Labem

IČ: 16761855
DIČ: CZ6402261129
Mobil: [REDACTED]
Fax:
www.pneuhanus.cz

NABÍDKA č. 24NA00008

Odběratel: IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12/1494
101 00 Praha 10

Tel.:

Nabídka č.: 24NA00008
Datum zápisu: 05.11.2024
Platno do:

Konečný příjemce:

VZ Bedřichov 62
543 51 Špindlerův Mlýn

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Demontáž kola z osy a zpět 24", Agro	2 ks	166,00		332,00 21%	69,72	401,72
Demontáž pneu na disku a zpět 24", Agro	2 ks	332,00		664,00 21%	139,44	803,44
Demontáž kola z osy a zpět 34", Agro a stavební	2 ks	232,00		464,00 21%	97,44	561,44
Demontáž pneu na disku a zpět 34", Agro a stavební	2 ks	531,00		1 062,00 21%	223,02	1 285,02

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

2 522,00

529,62

3 051,62

3 051,62